
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 156.115,80                14.597,64                  14.597,64                  14.597,64                    -                               20/02/2017 31/01/2017

Fevereiro 174.520,74                16.735,18                  16.488,69                  16.735,18                    -                               20/03/2017 20/02/2017

Março 224.810,23                20.804,37                  20.804,37                  20.804,37                    -                               20/04/2017 27/03/2017

Abril 292.161,81                25.738,49                  25.738,49                  25.122,87                    -                               20/05/2017 24/04/2017

Maio 364.766,56                32.442,69                  32.442,69                  32.442,69                    -                               20/06/2017 31/05/2017

Junho 394.465,71                34.718,69                  34.965,18                  34.718,69                    -                               20/07/2017 21/06/2017

Julho 451.326,55                38.799,86                  38.799,86                  38.799,86                    -                               20/08/2017 20/07/2017

Agosto 429.352,46                37.053,43                  37.053,43                  29.075,64                    -                               20/09/2017 13/09/2017

Setembro 486.691,90                41.406,58                  41.406,58                  33.548,72                    -                               20/10/2017 16/10/2017

Outubro 503.103,89                42.568,13                  42.568,13                  35.246,87                    -                               20/11/2017 11/12/2017

Novembro 800.588,94                43.067,47                  43.067,47                  12.027,66                    -                               20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 409.152,88                35.383,55                  35.383,55                  6.982,25                      -                               20/01/2018 02/01/2018

13º Salário 202.720,34                18.725,52                  18.725,52                  11.932,47                    -                               20/12/2017 02/01/2018

Total 4.889.777,81             402.041,60                402.041,60                312.034,91                  -                               - -
NOTA: As informações que seguem neste demonstrativo refere-se a Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, até o momento não 
recebemos informações do RPPS e Câmara municpal de Vereadores para consolidação

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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DATA DO 
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REPASSE

MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE

Estado de Pernambuco

ANEXO III
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 178.647,05       178.269,42            37.436,31              37.436,31             31,07                          37.405,24        -                 20/02/2017 31/01/2017

Fevereiro 211.894,78       211.801,57            44.478,26              44.478,26             294,07                        44.184,19        -                 20/03/2017 20/02/2017

Março 264.184,27       264.091,06            55.481,81              55.481,81             6.046,11                     49.435,70        -                 20/04/2017 27/03/2017

Abril 335.351,19       339.442,64            71.305,47              71.305,47             13.326,11                   58.563,11        -                 20/05/2017 24/04/2017

Maio 407.695,84       407.584,77            85.592,62              85.592,62             18.109,11                   67.483,46        -                 20/06/2017 31/05/2017

Junho 458.442,48       453.227,30            95.176,96              95.176,96             25.202,48                   68.663,04        535,39           20/07/2017 21/06/2017

Julho 512.047,82       508.317,50            106.746,44            106.746,44           17.568,89                   88.777,55        987,63           20/08/2017 20/07/2017

Agosto 485.818,88       484.176,74            101.676,88            101.676,88           11.742,31                   89.934,57        5.123,28        20/09/2017 13/09/2017

Setembro 542.684,87       542.684,87            113.963,49            113.963,49           7.699,14                     104.385,72      -                 20/10/2017 16/10/2017

Outubro 566.476,00       558.707,97            117.328,34            117.328,34           6.129,14                     84.028,17        -                 20/11/2017 11/12/2017

Novembro 564.037,50       557.113,22            116.993,42            116.993,42           967,58                        50.202,63        -                 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 467.650,37       462.677,16            97.161,20              97.161,20             93,21                          -                   -                 20/01/2018 02/01/2018

13º Salário 245.063,79       245.063,79            49.124,85              49.124,85             -                              28.955,49        -                 20/12/2017 02/01/2018

Total 5.239.994,84    5.213.158,01         1.092.466,05         1.092.466,05        107.209,22                 772.018,87      6.646,30        - -

NOTA: As informações que seguem neste demonstrativo refere-se a Prefeitura, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, até o momento não 

recebemos informações do RPPS e Câmara municpal de Vereadores para consolidação
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ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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DECLARAÇÃO 
 
 
 
 

Declaro para os devidos fins, para atender ao item 39 da 
Resolução do TCE – PE nº 27/2017 que seguirá a posterior  
informações quanto ao  anexo  III - C, referente as contribuições 
previdenciárias ao Regime Geral de Previdência, no exercício de 
2017 do município de Chã Grande. 

 
 
Chã Grande, 28 de março de 2018 
 
 
 

Diogo Alexandre Gomes Neto 
Prefeito 
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